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Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

rękawic diagnostycznych nitrylowych”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1:  

Czy mogą być rękawiczki o AQL 1,5? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 2: 

Czy rozmiar XL - 90 sztuk w opakowaniu jest do przyjęcia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 3: 

Nie mamy badań na min. 12 cytostatyków z min. 10 na 5 poziomie 

odporności wg. ASTM D6978, czy ewentualnie po wygranym przetargu 

możemy uzupełnić? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

 

Jednocześnie informujemy, iż w załączniku nr 1.1 - Formularz 

asortymentowo-cenowy, Zamawiający wprowadza zmianę w zdaniu 

drugim, nadając mu brzmienie: 

„Zgodność z normą EN 455, potwierdzona przez niezależną jednostkę 

notyfikowaną”. 

W załączeniu zmieniony załącznik nr 1.1 – Formularz asortymentowo-
cenowy. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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